岩倉市スポーツ協会スポーツ競技

全国大会等出場者奨励費支給申請書

                                               年      月      日

岩倉市スポーツ協会

会  長                       様

                                申請者 住  所

                                       氏  名                  印

                                       ＴＥＬ

      下記のとおり申請いたします。

記

氏 名 又 は

チ ー ム 名
 人数 名

大  会  名

期      日

会      場

  全 国 大 会 等

  出場への経緯

   大   会   名

   期        日

   会        場

   成績等を記入

※  大会要項・成績表を１部添付のこと

    チームについてはＡ４判の大きさで選手名簿を添付のこと